[image: image1.png]

       Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                     № ________

       Об образовании и избрании составов

постоянных комиссий Пензенской городской Думы седьмого созыва
На основании личных заявлений депутатов Пензенской городской Думы седьмого созыва, в соответствии с частью 5 статьи 21, пунктом 2.9 части 2, частью 5 статьи 22 Устава города Пензы, частью 1 статьи 22 Регламента Пензенской городской Думы,
Пензенская городская Дума  решила:

Образовать и избрать постоянные комиссии Пензенской городской Думы седьмого созыва в следующем составе:

1. По местному самоуправлению:

1)  Желиховский Денис Олегович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

2)  Зиновьев Юрий Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3)   Коломыцева Людмила Викторовна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

4) Костин Игорь Викторович, депутат Пензенской городской Думы       седьмого созыва;

5) Краснов Иван Витальевич, депутат Пензенской городской Думы            седьмого созыва;
6)  Милаева Оксана Всеволодовна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
7)  Мутовкин Владимир Борисович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

8) Рогонов Алексей Васильевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

9) Савельев Валерий Петрович, депутат Пензенской городской Думы   седьмого созыва;

10) Трутнев Александр Васильевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

11)   Туктаров Жиганша Зейнятуллович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

12) Хомец Виктор Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

13) Чугай Петр Прокофьевич, депутат Пензенской городской Думы            седьмого созыва;

14) Шаляпин Олег Васильевич, депутат Пензенской городской Думы       седьмого созыва;

15)  Шуварин Алексей Николаевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва.
2. По бюджету и экономике:

1)   Акимов Дмитрий Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

2)  Изранова Ольга Валерьевна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3)  Кувайцев Виктор Николаевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

4)  Кузяков Николай Иванович, депутат Пензенской городской Думы  седьмого созыва;

5)  Куликов Павел Владимирович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

6)  Лукичев Сергей Константинович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

7)  Мещерякова Елена Павловна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

8)   Мутовкин Владимир Борисович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
9)  Орлов Павел Викторович,  депутат Пензенской городской Думы           седьмого созыва;

10)  Рогонов Алексей Васильевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

11)   Сучков Андрей Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

12)    Чикиримов Алексей Анатольевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва.

3. По безопасности и городскому хозяйству:

1)  Жданников Андрей Михайлович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

2)  Зиновьев Юрий Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3) Иванов Алексей Анатольевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

4)  Коломыцева Людмила Викторовна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

5) Костин Игорь Викторович, депутат Пензенской городской Думы            седьмого созыва;

6)  Крячко Юрий Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

7)  Кувайцев Виктор Николаевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

8)  Орлов Павел Викторович, депутат Пензенской городской Думы          седьмого созыва;

9)  Панин Борис Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

10) Савичев Алексей Валерьевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

11)  Селиванов Илья Валентинович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

12)   Смирнов Александр Владимирович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

13)   Туктаров Жиганша Зейнятуллович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

14)  Шаляпин Олег Васильевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

15)  Шуварин Алексей Николаевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва.

4. По социальным вопросам:

1)   Акимов Дмитрий Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
2)  Иванов Алексей Анатольевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3)  Изранова Ольга Валерьевна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

4)  Куликов Павел Владимирович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

5)  Мещерякова Елена Павловна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

6)  Милаева Оксана Всеволодовна, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

7)  Петрухин Роман Николаевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

8)   Рогожкин Александр Дмитриевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

9)  Савельев Валерий Петрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

10) Савичев Алексей Валерьевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
11)   Смирнов Александр Владимирович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

12) Цесарев Андрей Игоревич, депутат Пензенской городской Думы           седьмого созыва;

 13) Чугай Петр Прокофьевич, депутат Пензенской городской Думы             седьмого созыва.
5. По градостроительной деятельности:

1)  Жданников Андрей Михайлович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
2)  Желиховский Денис Олегович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

3)     Краснов Иван Витальевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
4)  Крячко Юрий Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
5)  Кузяков Николай Иванович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;
6)   Лукичев Сергей Константинович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

7)  Панин Борис Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

8)  Петрухин Роман Николаевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

9)     Рогожкин Александр Дмитриевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

10)  Селиванов Илья Валентинович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

11)   Сучков Андрей Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

12)   Трутнев Александр Васильевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

13)   Хомец Виктор Александрович, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва;

14)  Цесарев Андрей Игоревич, депутат Пензенской городской Думы     седьмого созыва;

15)      Чикиримов Алексей Анатольевич, депутат Пензенской городской Думы седьмого созыва.

Глава города

                   В.Б. Мутовкин